АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2020 г.                                                                                             № 97

Об отмене постановления администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 27.12.2019г. №641
«Об утверждении административного
регламента по осуществлению контроля за
использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также
при строительстве подземных сооружений, не
связанных с добычей полезных ископаемых, на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь ст.6 Федерального Закона от  26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 27.12.2019г. №641 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»  отменить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
 3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                               С.Н.Савин

 Разослано: в дело, Скороходову Ю.А., газета «Нива», отдел ЖКХ.

Подготовил:
Скороходов Ю.А.